
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAKTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURLVE 
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D E K L A R A T E .  
E INTEaESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT I% D E T Y ~ S  

E zyrtarit qE fillon punE ne njE nga funksionet qe mbart d-min pEr deklarim t5 interesave private 
ti5 tij, bas&Eshortit/es dhe te f6mije ve madhore, ne bazC te Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "P6r 
deklasimh dhe kontrollin e pawive, te -eve financiare te te zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e -ioneve publike", me ndryshimet e pasgyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin ~ 9 5 2 9 ,  date 11.5.2006. 
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N& bazE t@ pikes 5 ti nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pfr pnrandalimin e 
konfliktit E interesave ne ushtrimin e faahioneve publiken, I . * -  ?- 
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hspektoratin e La& tE Deklarimit dhe KontmUit tZ Pasurive dhe personat e 
sntorizoar ngs ~itbriteti PZrgjegjes - Inspektori i PZrgjithshEm i ~ D K P - s l ,  q& ti veriiikojnir 
ng ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe JashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet hanchre, q& eWtojn& ne emer dhe pGr liogarini! time, tE bashk&hortit /es dhe te 
fhijeve,  



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUMT~ E PALUAJTSHME 

TE gjitha paswit6 e akumuluara rider vite, sipas g6m& "a, b, c, q, d" nenit 4 tE Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe te drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe ja~hte~vendit, te 
zothara nga zyrtai, ose nl bashkepronesi te tij me bashkGshartiden dhe ErnijGt nE mosh& 'mdhore. 
NE rastet kur zyrtari transferon tE drejtat e zoterimit aktiv tE aksioneve ose pjeme ne kapitai, ai 
deklaron veGm gjendjen e ketyre te drejtave para transferitnit dhe htet  e paswise, tii: cilat ka mad 

i efektivisht gjae vitit per cilat Mhet deklarimi. 

Pfrshkruani hollcsisht: Hojin, sipZrfaqen, adrescn ku ndodhcn, vitin e krijimit, vlerer nC IekC apo ne valute 
qc pasqyroket nc dokumcntacionin qC dispononi, ne mungese t% dokumcntcvu sht~men shpenzimeve qe 
keni kryer, pjcscn takuesc q c  zotcroni dhc burimct c origjinzs apo tc kr"' lit ti; qdo lloj pasurie, te 
paluajtshme dhe te luajtshmu, ti; regjistruar ose jo ne regjistrat publiLX Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasul-isc dhi. burimi i krijimit V ~ e r a  mc shrrra dhe me fjale 
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~ > s e  @ fbrmai Esht? i pamjaftueshem, vazhdani tE plotEsoni nZ! fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAZUMIT DHX KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHlME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYW 

Angazhi~ne nE veprimtari private dhdose publike me qeIlitn fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtg vendit, q E  ka krijuar tG ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurese dhe j~.~fitirnp&se, 
sindi kata ose organizata profesionale, po 1 i ti ke, shteterore dhe pjesemarrje nC qdo organizate tj eter; tE zyrtarit, 
bashkeshortit/es dl~e firnij Eve ne moshe madhore pEr periudhh nga data 1 janar, deri ne datEn e fillimit tE 
punes tevitit tE deklarimit; + t 

NG rastet e zoterimit pasiv t6 akiioheve dhe/ose ti! pjes&ve nE kapital, duh& t l  deklamhen tii drejtat 
pefitimit I fryteve civile te pronksisit. I cilat jane mlizuar nga data idmar, deri ne datb e fillimit tE 

detygs / I 

P h h k r u a i  hoMlrbt $do bj angazhlmi dhc vegrimbrie qi! ka s j d 6  tt! 
ardhura, e m m i  I ifistitucbait, i orgfllzatb %PQ i aktivitctlt nga ku jm 
sig~rmr tE adharat, mdrcsrr , nr. I regjiatrit publk, strtwi, objekti 1 
vapdmtarls# s& organizat& f m W i  dbCJ4se map- e ragazbhnit nga 
1 janrri $eri dath e flllimit n;i ddyr€, 

\-; , .  

Nese ky format EshE i pamjaftueshik, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR P A S U W E  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE ~ I U D I K E  DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamamje, detyrirn per studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jaslzte vendit, tZ rnbetura. ende pa u shlyer deri ne datZ11 e fillimit te  punes prej; 
zyrtari t, bash keshortiues dhe Emijeve ne rnoshE madhore. 
Te dhenat p6r eiwa personash ndaj tii cileve keili detyrime financiare tE pasqyrohcn n6 fle'ten nr.6; per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

1 Pcrshkruani hollcsisht yi;lIimin r detjrirnit financiar, sh11m6n totalc nG Sl~~rma e kt!-rimit tinanciar qk lia 
leki' apo nc volutP, datCn c iiltirnit dhc ti! nlhariniit ti: detyrimit mbctur c pashlyer, dcri nC datiin c 
(muaji/viti), nr. c knritratiici dhi. intrrcsin-baze. per krcditi; bankare tillimi t ti: puni;s. 
shu~ncn Iutale (lirycsor -t intcrcs), kohczgjatjen (muajinhitin) dlw Imp shiCra d h ~  tne shkrini) 
kcstin msjor. 



REPUBLTKA E ~HQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin pGr deklarim ne baze ti;, nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo aniitar i familjes. 

Shtetasilsja a , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer femije ne moshe madhore 

e subjektit 
Ernex; atEsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PEW KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baz6 te pikCs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjGs - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-sC, qe te verifikojne 
ae te ditha subjektet private e pubLike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarinb time. 
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Deklaroj se te dhenat epasqyruara prej meje tte ktte" 
dokumen t jane te vtrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshtl?' e vi;p.tete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENSPEKTORATI I LAB- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R ~  E PALUAJTSHME 
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qe paqyrakt n&! dokallmmtmlonia q% dbpmmi, nE mungesl! ti! doltumenme & ~ d m  e shp9AZjl~teve @ 
ken1 kryer, pj- tn4~um qG W h n i  dhe burlmet t orluinh ape ti! krijimit t% qdm IhJ parude, t4! 
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NEse ky format eshtE i pamjaftueshem, vazhdoni ~ plot6soni n8 fotokopje tE tij. 


